
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

부서: 흥해읍
정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥해읍 1,361,125 1,265,985 95,140

흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 624,079 601,664 22,415

주민화합 행정도모 508,903 499,868 9,035

종합 행정운영 68,104 66,104 2,000

201 일반운영비 17,768 15,768 2,000

01 사무관리비 17,768 15,768 2,000

  ○1.일반수용비                 2,000                  0            2,000

    -종합행정운영 일반수용비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

지역문화 운영 223,949 216,914 7,035

201 일반운영비 155,837 154,152 1,685

01 사무관리비 115,920 114,360 1,560

  ○1.일반수용비                33,400             31,840            1,560

    -전기안전관리 대행수수료
                2,760              1,200            1,560       경정 230,000원*12월

02 공공운영비 39,917 39,792 125

  ○1.공공요금및제세                29,725             29,600              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월

207 연구개발비 350 0 350

02 전산개발비 350 0 350

  ○도서DB 구축비                   350                  0              350  700원*500권

405 자산취득비 10,335 5,335 5,000

02 도서구입비 5,000 0 5,000

  ○작은도서관 도서구입비                 5,000                  0            5,000  10,000원*500권

쾌적한 생활환경 조성 115,176 101,796 13,380

생활환경정비 103,363 89,983 13,380

101 인건비 74,323 65,183 9,140

10 기간제근로자등보수 74,323 65,183 9,140

  ○칠포해수욕장 공중화장실 청소 인부임
                3,350                  0            3,350

  ○덕성마을 공중화장실 청소 인부임
               10,050              8,375            1,675

  ○4대보험 기관부담금                   475                  0              475

  ○덕실마을 안내 및 주차관리(노인일자리창출)                 3,640                  0            3,640

    -인부임                 3,200                  0            3,200

    -보험 및 부대경비                   440                  0              440

      33,500원*1명*100일

      경정 33,500원*2명*150일

  5,025,000원*9.45%

  200,000원*4명*4월

  110,000원*4명

201 일반운영비 29,040 24,800 4,240

01 사무관리비 26,640 24,800 1,840

  ○1.일반수용비                 1,840                  0            1,840

    -덕실마을 간이공중화장실 소모품 구입
                  800                  0              800       200,000원*4월
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부서: 흥해읍
정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -자연발생유원지 간이공중화장실 소모품 구입
                  640                  0              640

    -흥해시장 공중화장실 소모품 구입
                  400                  0              400

       20,000원*4월*8개소

       100,000원*4월

02 공공운영비 2,400 0 2,400

  ○1.공공요금및제세                 2,400                  0            2,400

    -흥해시장 공중화장실 전기요금
                  800                  0              800

    -흥해시장 공중화장실 상수도사용료
                  800                  0              800

    -덕실마을 간이공중화장실 전기요금
                  800                  0              800

       200,000원*4월

       200,000원*4월

       200,000원*4월

흥해읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 280,202 230,202 50,000

지역주민숙원사업 280,202 230,202 50,000

소규모지역사회개발 220,202 170,202 50,000

401 시설비및부대비 220,202 170,202 50,000

01 시설비 218,970 168,970 50,000

  ○방범등 신설 및 보수                60,000             50,000           10,000

  ○오도2리 마을안길 포장공사(L=60m)
               20,000                  0           20,000

  ○덕성1리 정자 설치공사                     0             12,000         △12,000

  ○흥안1리 정자 설치공사(부기변경)
               12,000                  0           12,000

  ○대련3리 마을안길 포장공사
               20,000                  0           20,000

  경정 60,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  경정 0원

      12,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

행정운영경비(흥해읍)(기타/기타) 456,844 434,119 22,725

인력운영비 72,479 70,879 1,600

부서인력운영비 72,479 70,879 1,600

101 인건비 57,779 56,179 1,600

09 무기계약근로자보수 57,779 56,179 1,600

  ○청사관리 인부임                20,621             20,041              580

    -기본급                10,339              9,909              430

    -상여금                 2,585              2,478              107

    -명절휴가비                 1,034                991               43

  ○복지문화센터 관리인부임                37,158             36,138            1,020

    -기본급                18,161             17,406              755

    -상여금                 4,541              4,352              189

    -명절휴가비                 1,817              1,741               76

  경정 33,030원*1명*313일

  경정 861,540원*1명*300%

  경정 861,540원*1명*120%

  경정 29,010원*2명*313일

  경정 756,680원*2명*300%

  경정 756,680원*2명*120%

기본경비 384,365 363,240 21,125

부서운영비 240,728 223,603 17,125

201 일반운영비 240,728 223,603 17,125
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부서: 흥해읍
정책: 행정운영경비(흥해읍)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 192,778 175,653 17,125

  ○1.공공요금및제세               160,225            145,100           15,125

    -방범등요금               129,000            114,000           15,000

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125

  ○3.시설장비유지비                15,265             13,265            2,000

    -냉난방기유지비                 3,500              1,500            2,000

  경정 129,000,000원

  25,000원*5월

  경정 3,500,000원

자산 및 물품취득비 15,717 11,717 4,000

405 자산취득비 15,717 11,717 4,000

01 자산및물품취득비 15,717 11,717 4,000

  ○민원실 복사기 구입                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1대
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부서: 신광면
정책: 신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신광면 497,852 470,866 26,986

신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 180,275 163,925 16,350

주민화합 행정도모 139,906 123,556 16,350

종합 행정운영 42,442 31,442 11,000

401 시설비및부대비 26,468 15,468 11,000

01 시설비 26,468 15,468 11,000

  ○청사 바닥공사(부족분)                 6,000                  0            6,000

  ○장애인 점자블럭 개보수                 5,000                  0            5,000

  6,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

지역문화 운영 21,204 15,854 5,350

207 연구개발비 350 0 350

02 전산개발비 350 0 350

  ○도서DB 구축비                   350                  0              350  700원*500권

405 자산취득비 5,000 0 5,000

02 도서구입비 5,000 0 5,000

  ○작은도서관 도서구입비                 5,000                  0            5,000  10,000원*500권

신광면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 136,333 126,333 10,000

지역주민숙원사업 136,333 126,333 10,000

소규모지역사회개발 86,333 76,333 10,000

401 시설비및부대비 86,333 76,333 10,000

01 시설비 85,613 75,613 10,000

  ○방범등 부적합분 보수                10,000                  0           10,000  50,000원*200등

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 181,244 180,608 636

인력운영비 31,694 31,183 511

부서인력운영비 31,694 31,183 511

101 인건비 20,214 19,703 511

09 무기계약근로자보수 20,214 19,703 511

  ○면민복지회관 관리인부임                20,214             19,703              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

기본경비 149,550 149,425 125

부서운영비 97,130 97,005 125

201 일반운영비 97,130 97,005 125

02 공공운영비 70,347 70,222 125

  ○1.공공요금및제세                   125                  0              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월
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부서: 청하면
정책: 청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청하면 584,346 561,610 22,736

청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 223,782 216,682 7,100

주민화합 행정도모 171,477 166,477 5,000

종합 행정운영 54,476 49,476 5,000

201 일반운영비 12,980 7,980 5,000

01 사무관리비 12,980 7,980 5,000

  ○1.일반수용비                 5,000                  0            5,000

    -종합행정운영 일반수용비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

쾌적한 생활환경 조성 52,305 50,205 2,100

생활환경정비 43,117 41,017 2,100

201 일반운영비 5,800 3,700 2,100

02 공공운영비 2,300 200 2,100

  ○1.공공요금및제세                   600                  0              600

    -자연발생유원지 공중화장실 수도요금
                  600                  0              600

  ○3.시설장비유지비                 1,500                  0            1,500

    -자연발생유원지 공중화장실 수도 및 계량기
     설치                 1,500                  0            1,500

       150,000원*4월

       1,500,000원*1식

청하면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 149,009 134,009 15,000

지역주민숙원사업 149,009 134,009 15,000

소규모지역사회개발 99,009 84,009 15,000

401 시설비및부대비 99,009 84,009 15,000

01 시설비 98,199 83,199 15,000

  ○면청사 환경정비에 따른 화단조성공사
                5,000                  0            5,000

  ○미남리 농로포장 공사 (L=100m)
               10,000                  0           10,000

      5,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

행정운영경비(청하면)(기타/기타) 211,555 210,919 636

인력운영비 31,046 30,535 511

부서인력운영비 31,046 30,535 511

101 인건비 19,526 19,015 511

09 무기계약근로자보수 19,526 19,015 511

  ○복지회관 관리인부임                19,526             19,015              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

기본경비 180,509 180,384 125

부서운영비 117,469 117,344 125

201 일반운영비 117,469 117,344 125
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부서: 청하면
정책: 행정운영경비(청하면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 90,156 90,031 125

  ○1.공공요금및제세                   125                  0              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월
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부서: 송라면
정책: 송라면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송라면 512,763 491,547 21,216

송라면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 150,720 130,720 20,000

지역주민숙원사업 150,720 130,720 20,000

소규모지역사회개발 100,720 80,720 20,000

401 시설비및부대비 100,720 80,720 20,000

01 시설비 100,000 80,000 20,000

  ○보경사옆 배수로 개보수(L=60m)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

행정운영경비(송라면)(기타/기타) 201,022 199,806 1,216

인력운영비 50,212 49,121 1,091

부서인력운영비 50,212 49,121 1,091

101 인건비 38,732 37,641 1,091

09 무기계약근로자보수 38,732 37,641 1,091

  ○청사관리 인부임                20,449             19,869              580

    -기본급                10,339              9,909              430

    -상여금                 2,585              2,478              107

    -명절휴가비                 1,034                991               43

  ○면민복지회관 관리인부임                18,283             17,772              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 33,030원*1명*313일

  경정 861,540원*1명*300%

  경정 861,540원*1명*120%

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

기본경비 150,810 150,685 125

부서운영비 86,595 86,470 125

201 일반운영비 86,595 86,470 125

02 공공운영비 60,212 60,087 125

  ○1.공공요금및제세                   125                  0              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월
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부서: 기계면
정책: 기계면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기계면 569,388 538,752 30,636

기계면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 158,810 138,810 20,000

지역주민숙원사업 158,810 138,810 20,000

소규모지역사회개발 108,810 88,810 20,000

401 시설비및부대비 108,810 88,810 20,000

01 시설비 108,000 88,000 20,000

  ○미현리 소교량 개체공사(L=8m)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

행정운영경비(기계면)(기타/기타) 207,866 197,230 10,636

인력운영비 30,047 29,536 511

부서인력운영비 30,047 29,536 511

101 인건비 18,487 17,976 511

09 무기계약근로자보수 18,487 17,976 511

  ○기계문화의 집 관리인부임                18,487             17,976              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

기본경비 177,819 167,694 10,125

부서운영비 107,659 107,534 125

201 일반운영비 107,659 107,534 125

02 공공운영비 80,346 80,221 125

  ○1.공공요금및제세                64,186             64,061              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월

자산 및 물품취득비 14,000 4,000 10,000

405 자산취득비 14,000 4,000 10,000

01 자산및물품취득비 14,000 4,000 10,000

  ○민원대 설치(교체)                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식
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부서: 죽장면
정책: 죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽장면 577,590 531,943 45,647

죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 222,151 198,640 23,511

주민화합 행정도모 154,682 131,171 23,511

종합 행정운영 43,547 25,386 18,161

301 일반보상금 3,875 5,714 △1,839

09 공익근무요원보상금 1,355 3,194 △1,839

  ○공익근무요원 전액감
              △1,839                  0          △1,839      경정 0원 - 기정 1,839,000원

401 시설비및부대비 29,550 9,550 20,000

01 시설비 29,550 9,550 20,000

  ○상옥출장소 담장허물기 및 쉼터조성공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

지역문화 운영 30,445 25,095 5,350

207 연구개발비 350 0 350

02 전산개발비 350 0 350

  ○도서DB 구축비                   350                  0              350  700원*500권

405 자산취득비 5,000 0 5,000

02 도서구입비 5,000 0 5,000

  ○작은도서관 도서구입                 5,000                  0            5,000  10,000원*500권

죽장면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 150,720 130,720 20,000

지역주민숙원사업 150,720 130,720 20,000

소규모지역사회개발 100,720 80,720 20,000

401 시설비및부대비 100,720 80,720 20,000

01 시설비 100,000 80,000 20,000

  ○월평리 5반 농로포장(L=300m)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

행정운영경비(죽장면)(기타/기타) 204,719 202,583 2,136

인력운영비 29,938 29,427 511

부서인력운영비 29,938 29,427 511

101 인건비 18,458 17,947 511

09 무기계약근로자보수 18,458 17,947 511

  ○복지회관 관리인부임                18,458             17,947              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

기본경비 174,781 173,156 1,625

부서운영비 105,021 104,896 125

201 일반운영비 105,021 104,896 125
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부서: 죽장면
정책: 행정운영경비(죽장면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 78,368 78,243 125

  ○1.공공요금및제세                61,156             61,031              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월

자산 및 물품취득비 9,700 8,200 1,500

405 자산취득비 9,700 8,200 1,500

01 자산및물품취득비 9,700 8,200 1,500

  ○상옥출장소 냉난방기 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1대
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부서: 기북면
정책: 기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기북면 411,128 387,336 23,792

기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 136,283 132,616 3,667

주민화합 행정도모 97,414 93,747 3,667

지역문화 운영 34,498 30,831 3,667

101 인건비 24,286 20,619 3,667

10 기간제근로자등보수 24,286 20,619 3,667

  ○면민복지회관 관리 인부임
                2,345                  0            2,345

  ○면민복지회관 청소 인부임
                1,005                  0            1,005

  ○4대보험 기관부담금                   317                  0              317

      33,500원*1명*70일

      33,500원*1명*30일

  3,350,000원*9.45%

기북면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 144,894 124,894 20,000

지역주민숙원사업 144,894 124,894 20,000

소규모지역사회개발 94,894 74,894 20,000

401 시설비및부대비 94,894 74,894 20,000

01 시설비 94,174 74,174 20,000

  ○용기2리 공동창고 앞 진입로 포장 및 배수로
    설치공사                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

행정운영경비(기북면)(기타/기타) 129,951 129,826 125

기본경비 119,751 119,626 125

부서운영비 67,621 67,496 125

201 일반운영비 67,621 67,496 125

02 공공운영비 42,925 42,800 125

  ○1.공공요금및제세                30,564             30,439              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월
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부서: 중앙동
정책: 중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 604,536 579,556 24,980

중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 368,385 346,030 22,355

주민화합 행정도모 228,459 209,771 18,688

종합 행정운영 43,400 24,712 18,688

201 일반운영비 14,218 12,518 1,700

01 사무관리비 14,218 12,518 1,700

  ○1.일반수용비                 1,700                  0            1,700

    -가로형 태극기 꽂이대                 1,700                  0            1,700  17,000원*100개

301 일반보상금 6,302 9,314 △3,012

09 공익근무요원보상금 182 3,194 △3,012

  ○공익근무요원 전액감
              △3,012                  0          △3,012      경정 0원 - 기정 3,012,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○제4회 불종거리 은하수 조명설치
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 139,926 136,259 3,667

생활환경정비 33,584 29,917 3,667

101 인건비 29,984 26,317 3,667

10 기간제근로자등보수 29,984 26,317 3,667

  ○포항시 중심 도시지역 환경정비 인부임
                3,350                  0            3,350

  ○4대보험 기관부담금                   317                  0              317

      33,500원*1명*100일

  3,350,000원*9.45%

행정운영경비(중앙동)(기타/기타) 132,151 129,526 2,625

기본경비 120,671 118,046 2,625

부서운영비 43,711 43,586 125

201 일반운영비 43,711 43,586 125

02 공공운영비 27,924 27,799 125

  ○1.공공요금및제세                 8,715              8,590              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월

자산 및 물품취득비 20,800 18,300 2,500

405 자산취득비 20,800 18,300 2,500

01 자산및물품취득비 20,800 18,300 2,500

  ○재난용 이동식 자가발전기                 2,500                  0            2,500  2,500,000원*1식
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부서: 양학동
정책: 양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양학동 328,929 306,194 22,735

양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 190,576 169,506 21,070

주민화합 행정도모 153,799 132,729 21,070

종합 행정운영 27,682 12,682 15,000

401 시설비및부대비 19,373 4,373 15,000

01 시설비 19,373 4,373 15,000

  ○동주민센터 입구 장애인경사로 설치
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

지역문화운영 20,447 14,377 6,070

201 일반운영비 6,803 6,083 720

01 사무관리비 1,920 1,200 720

  ○1.일반수용비                 1,920              1,200              720

    -작은도서관 운영 일반수용비
                1,920              1,200              720       경정 160,000원*12월

207 연구개발비 350 0 350

02 전산개발비 350 0 350

  ○도서DB 구축비                   350                  0              350  700원*500권

405 자산취득비 5,000 0 5,000

02 도서구입비 5,000 0 5,000

  ○부학작은도서관 도서구입비                 5,000                  0            5,000  10,000원*500권

행정운영경비(양학동)(기타/기타) 87,353 85,688 1,665

기본경비 77,193 75,528 1,665

부서운영비 29,842 29,717 125

201 일반운영비 29,842 29,717 125

02 공공운영비 16,102 15,977 125

  ○1.공공요금및제세                   125                  0              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월

자산 및 물품취득비 6,791 5,251 1,540

405 자산취득비 6,791 5,251 1,540

01 자산및물품취득비 6,791 5,251 1,540

  ○무선마이크 구입                 1,540                  0            1,540

    -수신기                   800                  0              800

    -무선마이크                   740                  0              740

  800,000원*1대

  370,000원*2대
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부서: 죽도동
정책: 죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽도동 622,652 515,277 107,375

죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 407,906 300,656 107,250

주민화합 행정도모 344,464 237,214 107,250

종합 행정운영 74,824 62,824 12,000

201 일반운영비 14,132 11,132 3,000

01 사무관리비 14,132 11,132 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -동통합에 따른 종합행정운영 일반수용비
                3,000                  0            3,000       3,000,000원

401 시설비및부대비 38,500 29,500 9,000

01 시설비 38,500 29,500 9,000

  ○죽도동 마을앰프시설 이전 및 보수(칠성시장
    외 3개소)                 9,000                  0            9,000      9,000,000원*1식

지역문화 운영 95,250 0 95,250

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○1.일반수용비                 1,000                  0            1,000

    -복지문화센터 간판설치                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○죽도동 구 여성회관 건물 보수                10,000                  0           10,000

    -창문 교체 보수                 5,000                  0            5,000

    -외벽 도색                 5,000                  0            5,000

  5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

405 자산취득비 84,250 0 84,250

01 자산및물품취득비 84,250 0 84,250

  ○복지문화센터 비품 구입                84,250                  0           84,250

    -냉난방기 설치 (2층,4층 천정형)
               18,000                  0           18,000

    -2층 체력단련실 헬스기구 설치
               50,000                  0           50,000

    -2층 안내실 컴퓨터 구입                 1,350                  0            1,350

    -2층 안내실 책상 및 의자 구입
                1,000                  0            1,000

    -2층 안내실 응접쇼파 및 탁자 구입                 1,600                  0            1,600

      ˚쇼파                 1,200                  0            1,200

      ˚탁자                   400                  0              400

    -2층 안내실 벽걸이 TV 구입
                3,000                  0            3,000

    -2층 복도 대기의자 구입                   600                  0              600

    -4층 회의실 의자(접의자) 구입
                5,250                  0            5,250

       18,000,000원*1식

       50,000,000원*1식

  1,350,000원*1대

       500,000원*2조

  150,000원*8개

  200,000원*2개

       3,000,000원*1대

  300,000원*2조

       35,000원*150개
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부서: 죽도동
정책: 죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -4층 휴게실 응접소파 및 탁자 구입                 1,600                  0            1,600

      ˚쇼파                 1,200                  0            1,200

      ˚탁자                   400                  0              400

    -4층 회의실 프로젝트용 컴퓨터 구입
                1,350                  0            1,350

    -냉장고 구입                   500                  0              500

  150,000원*8개

  200,000원*2개

       1,350,000원*1대

  500,000원*1대

행정운영경비(죽도동)(기타/기타) 105,746 105,621 125

기본경비 94,266 94,141 125

부서운영비 35,197 35,072 125

201 일반운영비 35,197 35,072 125

02 공공운영비 19,410 19,285 125

  ○1.공공요금및제세                12,478             12,353              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월
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부서: 용흥동
정책: 용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용흥동 443,112 424,395 18,717

용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 261,533 248,452 13,081

주민화합 행정도모 217,818 204,918 12,900

종합 행정운영 19,796 16,796 3,000

201 일반운영비 11,586 8,586 3,000

01 사무관리비 11,586 8,586 3,000

  ○1. 일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -종합행정운영 일반수용비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

지역문화 운영 60,562 50,662 9,900

405 자산취득비 19,900 10,000 9,900

01 자산및물품취득비 19,900 10,000 9,900

  ○ 주민쉼터 야외용 운동기구 설치
                9,900                  0            9,900      3,300,000원*3기

쾌적한 생활환경 조성 43,715 43,534 181

생활환경정비 33,871 33,690 181

101 인건비 31,631 31,450 181

10 기간제근로자등보수 31,631 31,450 181

  ○4대보험 기관부담금                   941                760              181  경정 941,000원

용흥동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 56,000 51,000 5,000

지역주민숙원사업 56,000 51,000 5,000

소규모지역사회개발 16,000 11,000 5,000

401 시설비및부대비 16,000 11,000 5,000

01 시설비 16,000 11,000 5,000

  ○방법등 신설 및 유지보수                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

행정운영경비(용흥동)(기타/기타) 125,579 124,943 636

인력운영비 29,603 29,092 511

부서인력운영비 29,603 29,092 511

101 인건비 18,163 17,652 511

09 무기계약근로자보수 18,163 17,652 511

  ○복지회관 관리인부임                18,163             17,652              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

기본경비 95,976 95,851 125

부서운영비 37,056 36,931 125

201 일반운영비 37,056 36,931 125

02 공공운영비 21,719 21,594 125
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부서: 용흥동
정책: 행정운영경비(용흥동)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 1.공공요금및제세                   125                  0              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월
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부서: 우창동
정책: 우창동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우창동 370,553 359,528 11,025

우창동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 72,000 67,000 5,000

지역주민숙원사업 72,000 67,000 5,000

소규모지역사회개발 32,000 27,000 5,000

401 시설비및부대비 32,000 27,000 5,000

01 시설비 32,000 27,000 5,000

  ○방범등 신설 및 유지 보수                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

행정운영경비(우창동)(기타/기타) 105,017 98,992 6,025

기본경비 94,817 88,792 6,025

부서운영비 34,297 34,172 125

201 일반운영비 34,297 34,172 125

02 공공운영비 19,410 19,285 125

  ○1.공공요금 및 제세                   125                  0              125

    - IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월

자산 및 물품취득비 10,600 4,700 5,900

405 자산취득비 10,600 4,700 5,900

01 자산및물품취득비 10,600 4,700 5,900

  ○냉난방기 구입                 5,400                  0            5,400

    - 1층 사무실(270㎡)                 4,200                  0            4,200

    - 동장실(40㎡)                 1,200                  0            1,200

  ○사무실 금고 구입                   500                  0              500

  4,200,000원*1대

  1,200,000원*1대

  500,000원*1대
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부서: 두호동
정책: 두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

두호동 387,699 381,876 5,823

두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 241,545 235,722 5,823

주민화합 행정도모 153,764 151,608 2,156

종합 행정운영 13,858 17,052 △3,194

301 일반보상금 980 4,174 △3,194

09 공익근무요원보상금 0 3,194 △3,194

  ○공익근무요원 전액감
              △3,194                  0          △3,194      경정 0원 - 기정 3,194,000원

지역문화운영 21,046 15,696 5,350

207 연구개발비 350 0 350

02 전산개발비 350 0 350

  ○도서DB 구축비                   350                  0              350  700원*500권

405 자산취득비 5,000 0 5,000

02 도서구입비 5,000 0 5,000

  ○작은도서관 도서구입비                 5,000                  0            5,000  10,000원*500권

쾌적한 생활환경 조성 87,781 84,114 3,667

생활환경정비 78,816 75,149 3,667

101 인건비 68,116 64,449 3,667

10 기간제근로자등보수 68,116 64,449 3,667

  ○피서철 북부해수욕장 공중화장실 청소 인부임
                3,350                  0            3,350

  ○4대보험 기관부담금                   317                  0              317

      33,500원*2명*50일

  3,350,000원*9.45%
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부서: 장량동
정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장량동 412,072 431,807 △19,735

장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 217,335 242,195 △24,860

주민화합행정도모 185,720 183,080 2,640

종합 행정운영 18,916 21,626 △2,710

301 일반보상금 1,464 4,174 △2,710

09 공익근무요원보상금 484 3,194 △2,710

  ○공익근무요원 전액감
              △2,710                  0          △2,710      경정 0원 - 기정 2,710,000원

지역문화운영 16,924 11,574 5,350

207 연구개발비 350 0 350

02 전산개발비 350 0 350

  ○도서DB 구축비                   350                  0              350  700원*500권

405 자산취득비 5,000 0 5,000

02 도서구입비 5,000 0 5,000

  ○작은도서관 도서구입비                 5,000                  0            5,000  10,000원*500권

쾌적한 생활환경조성 31,615 59,115 △27,500

생활환경정비 22,650 50,150 △27,500

101 인건비 22,650 50,150 △27,500

10 기간제근로자등보수 22,650 50,150 △27,500

  ○장성.양덕지구 환경정비 전액감                     0             25,125         △25,125

  ○4대보험 기관부담금 전액감                     0              2,375          △2,375

  경정 0원

  경정 0원

장량동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 99,000 94,000 5,000

지역주민숙원사업 99,000 94,000 5,000

소규모지역사회개발 59,000 54,000 5,000

401 시설비및부대비 59,000 54,000 5,000

01 시설비 59,000 54,000 5,000

  ○방범등 신설 및 보수(동,서,양덕지구)
               35,000             30,000            5,000      경정 35,000,000원*1식

행정운영경비(장량동)(기타/기타) 95,737 95,612 125

기본경비 84,237 84,112 125

부서운영비 33,687 33,562 125

201 일반운영비 33,687 33,562 125

02 공공운영비 18,800 18,675 125

  ○1.공공요금및제세                   125                  0              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월
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부서: 환여동
정책: 환여동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환여동 280,700 271,375 9,325

환여동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 58,000 53,000 5,000

지역주민숙원사업 58,000 53,000 5,000

소규모지역사회개발 18,000 13,000 5,000

401 시설비및부대비 18,000 13,000 5,000

01 시설비 18,000 13,000 5,000

  ○방범등 신설 및 보수                15,000             10,000            5,000  15,000,000원*1식

행정운영경비(환여동)(기타/기타) 87,582 83,257 4,325

기본경비 77,542 73,217 4,325

부서운영비 27,242 25,917 1,325

201 일반운영비 27,242 25,917 1,325

01 사무관리비 12,944 11,744 1,200

  ○6.임차료                 1,864                664            1,200

    -행정운영 장비 임차료                 1,864                664            1,200  경정 1,864,000원

02 공공운영비 14,298 14,173 125

  ○1.공공요금및제세                 8,746              8,621              125

    -IPTV전용전송망 사용료                   125                  0              125  25,000원*5월

자산 및 물품취득비 19,100 16,100 3,000

405 자산취득비 19,100 16,100 3,000

01 자산및물품취득비 19,100 16,100 3,000

  ○회의실 음향(무선)장비 구입
                3,000                  0            3,000      3,000,000원*1식
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